
terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

   

   

                                  ESTADO DA BAHIA 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                  Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
                  CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 
Tomada de Preço nº 004/2022 

Processo Administrativo nº 021/2022 
 

O prefeito Municipal de Souto Soares/BA, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 
8.666, de 21 de junho de 1993, e suas posteriores alterações e, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, e com base no artigo 43, inciso VI da referida Lei, resolve:  
 
1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente à Tomada de Preço Nº.004/2022, cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS DE 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ NA AVENIDA PROFESSOR JOSÉ SAMPAIO, LOCALIZADA NA 
SEDE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES - BA. 
 
2. ADJUDICAR o objeto do certame à Empresa : ECOPAV ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
13.797.556/0001-00, pelo valor global de R$ 222.731,90 (duzentos e vinte e dois mil, setecentos e trinta e um 
reais e noventa centavos), para a execução do objeto do certame, por ter apresentado a proposta de acordo com 
as especificações do edital e ofertado o menor preço.  
 
3. DETERMINAR ao Setor de Licitações e Contratos que sejam adotadas as medidas cabíveis para a 
contratação da referida empresa. 
 

 
Souto Soares/BA 27 de Junho de 2022. 
 
 
 
 
 

Andre Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ACAF8B3FC4B67CA053F85D7DAE3DC6E


		2022-06-28T16:06:15-0300




